

TOETUSE KASUTAMISE TEGEVUS- JA FINANTSARUANDE VORM

Lepingu nr :

Aruande esitaja: Helle Aan mtü Raadio7 UCB Meedia

Projekti läbiviimise aeg:01.01.2023- 31.12.2023

Tegevuste lepingujärgne maksumus:4000.00€

Aruande koostamise kuupäev:10.01.2024

<p><b>Projekti eesmärgi saavutamine, tulemuste kokkuvõte</b> Kuidas projekt oma eesmärgi(d) täitis? Kas ja mil määral saavutasite taotluses püstitatud eesmärgid? Millised tulemused saavutati? Kuidas tehtud investeering / soetus muutis ühingu võimekust, tegevuskeskkonda, edendas kohalikku elu?</p>
<p>1. Antud projekt eesmärk tulenes vajadusest uuendada Raadio7 programmi eetrisse andmise tarkvara koos seda toetava arvutiprogrammiga, et tagada stuudiost (teostajalt) saatematerjali edastamise stabiilne kvaliteet vastuvõtjani(kuulajani), mis on oluline osa, et teostada mtü Raadio 7 tegevuse eesmärki - väärtuspõhise informatsiooni jagamine, mis otseselt seotud kodaniku ühiskonna arengu toetamisega.</p> <p>2. Kaasaegse spetsiaalse raadioetri programmi edastava tarkvara ja seda toetava arvutiprogrammiga <b>ProppFrexx ONAIR</b> <a href="https://www.proppfrexx.radio42.com/">https://www.proppfrexx.radio42.com/</a> kasutamise eesmärk oli ja on tagada raadioetris töökindlus ja edastatava heli kõrge kvaliteet.</p> <p>3. Mitmekesistada paindlikku studios materjali tootmiseks eelprogrammeerimise töövormi Ja võimaldada uue programmi toel kaugtööd ja väljaspool stuudiomaja saadete toimetamist.</p>
<p><b>Väljundid</b> Loetlege läbiviidud tegevused/üritused. Loetlege korrastatud objektid, remonditud ja rekonstrueeritud ruumid, soetatud varad. Kirjeldage nende kasutamist. Kuidas on tagatud investeeringute avalik kasutus, kättesaadavus ja töökorras hoidmine? Nimetage vastutaja ja säilitamise asukoht.</p>
<p>Mtü Raadio7 UCB Meedia tegevust reguleerib raadiosageduste kasutamise litsents, esitades edastatavale helikvaliteedile tehnilised nõuded ja tegevusluba, mis määratleb programmile esitatavad nõuded. Eesti Ringhäälingu Liidu liikmena saime soovitusel kasutada automatiseeritud raadiosaadete edastamise tarkvara <b>ProppFrexx ONAIR</b> <a href="https://www.proppfrexx.radio42.com/">https://www.proppfrexx.radio42.com/</a> , millel ei ole igakuist või aastast litsentsimaksu, on ühekordne litsentsitasu. Sama programmi kasutavad väiksemad raadiojaamad Eestis. Raadio 7 kauaaegne tehnilist tuge pakkuv koostööpartner MARVEX Production (nõustab ja aitab tehniliselt ka SkyMedia ja Relaxx FM programme), katsetas eelnevalt meie soovil ProppFrexx ONAIR programmi sobivust meie praegusesse töövormi.</p> <p>1. Mistõttu tutvusime eelnevalt eetrisseantava tarkvaraga, kuna soovisime selle abil tekkinud probleemi lahendada.</p>

2023 aasta mais kontakteerusime tarkvara ProppFrexx ONAIR tootjaga, mille tulemusel saime tutvumisprogrammi.

See tähendas töötajate ümberõppe teostamist, eetrisse andmise proove ja esialgselt töös tulenevate probleemide lahendamist.

Kuna juulis ja augustis olid meie töötajat suvepuhkusel, siis jätkasime tehnilise õppega septembris

2. Seejärel toimus Raadio7 heliarhiivi ja toodetavate helimaterjalide varasema tarkvaralt uuele ümbertõstmise.

3. Uue programmi testimine eetris toimus oktoobris ja lõplik üleminek tarkvara ProppFrexx ONAIR <https://www.proppfrexx.radio42.com/> teostus 1. novembril 2023.

Tegevusprotsess kulges järgnevalt:

Tegevus:

1. Soetasime vastavad litsentsid materjali eetrisse antavale arvutile (Eetriarvutile), serverile ja toimetajate arvutitesse /5tk/. Kokku 5+2= 7 litsentsi.
2. Nende litsentside toimimiseks soetasime uut tarkvara teenindavat arvutit, mis tuleb samuti soetada
3. Tarkvara programmeerimine, mille teostasime meie tehnilist tuge pakkuva koostööpartneriga
4. Töötajate/toimetajate väljaõpe uue programmi kasutamiseks
5. Tarkvara igapäevasesse töösse lülitamine

Raadio7 UCB Meedia põhikirja järgselt kuuluvad raadioprogrammi tootmiseks vajalikud vahendid Raadio7 UCB Meediale.

Ka tegevustoetuse abil soetatud objekt - automatiseeritud raadiosaadete edastamise tarkvara ProppFrexx ONAIR koos selle toimimiseks vajaliku arvutiga - on Raadio 7 UCB Meedia omandis ja on kasutusel Raadio7 UCB Meedia raadioprogrammi tootmiseks ja materjali eetrisse edastamiseks.

Tulemus:

1. Püstitatud eesmärk sai täidetud - võtsime kasutusele kaasaegne raadioprogrammi eetrisse antava tarkvara ProppFrexx ONAIR koos seda toetava arvutiprogrammiga, mis tagab stuudiost (teostajalt) saatematerjali edastamise stabiilse kvaliteedi vastuvõtjani (kuulajani), mis võimaldab teostada mtü Raadio 7 UCB Meedia tegevuse eesmärgi - jagada väärtuspõhist informatsiooni, mis otseselt seotud kodaniku ühiskonna arengu toetamisega

2. Soetatud tarkvara ja programm tagab raadioeetris töökindluse ja edastatava heli kõrge kvaliteedi.

3. Seeläbi oleme saanud oma igapäeva tööd edendada ja kaasajastada - mitmekesistades materjali tootmiseks eelprogrammeerimise töövorme, mis võimaldab rakendada uue programmi toel kaugtööd ja väljastpoolt stuudiomaja saadete toimetamist.

### Riigieelarvelise toetuse kasutamise finantsaruande osa

Projekti kulud tegevuste kaupa (vajadusel lisa ridu)	Kulud toetusest vastavalt taotlusele	Tegelikud kulud	Jääk	Märkused
Marvex Production OÜ: ARVE NR 23219	4000.00	2x a 700=1400  5x a700=3500  a'890x1= 890 kokku 5790.00  1158.00  6948.00		Tarkvara ProppFrexx täislahendus.  Litsents eetriarvutile ja serverile  Litsents toimetajate arvutitesse  Avuti Samba 12 gen  Kokku  Käibemaks20% summast  Tasuda kokku
Lepingu või arve nr / arve esitaja				vabas vormis selgitus, mille eest on kulu tehtud (ühik/kogus)
<b>KOKKU</b>	<b>4000,00</b>	<b>69480</b>	<b>0,00</b>	

Finantsaruandele lisatakse ülevaade teistest finantseerimisallikatest.

Projekti kaasrahastaja on MTÜ Raadio7 UCB

Aruandele on lisatud aarve ja väljavõte mtü Raadio7 UCB panga kontolt

Siseministeeriumil on õigus küsida riigieelarvelise toetuse kasutamise kohta täiendavaid küsimusi.

Aruande koostamise kuupäev:10.01.2024

Aruande koostanud: Helle Aan mtü Raadio7UCB tegevjuht